
 

 

UCHWAŁA NR V/58/364/18 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/148/16 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 18 lutego 2016 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 ze zm.) w związku z art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 998 ze 

zm.), art. 18 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1938 ze zm.). 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/22/148/16 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 18 lutego 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej lub dziecka pozbawionego opieki i wychowania rodziców umieszczonego w zakładzie opiekuńczo-

leczniczym, zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym lub zakładzie rehabilitacji leczniczej przez sąd (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 22 lutego 2016 r, poz. 1206) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) rodzinie – oznacza to osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, 

wspólnie zamieszkujące i gospodarujące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 5264


		2018-08-31T11:35:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




